
Stránka 1



Milí chovatelé a příznivci koní Kinských,

uplynul nám další rok a my vás opět vítáme na Národní přehlídce KK.

Přejeme Vám příjemné chovatelské zážitky a hezký den, plný pěkných 

a dobrých koní na NP KK a šťastný návrat do vašich stájí.

Výkonný výbor SCHKK

Předběžný program

neděle *navážení koní

7.00 - 9.00 přidělení boxů je umístěno na tabuli u boxů

vyzvednutí:

* katalogu

* formulářů pro úhradu cestovních nákladů

* katalogových čísel - čísla se umísťují na levou stranu

uzdečky/ohlávky, provázek je k dispozici, čísla se vydávají

proti záloze 100,-Kč/ks

neděle * předvedení a posouzení jednotlivých koní-koně budou

9.00 - 13.00 nastupovat v pořadí, v jakém jsou uvedeni v katalogu

a na závěr každé kategorie budou předvedeni všichni koně

pro posouzení. Udělování prémií nejlepším koním bude

uskutečněno na odpoledním programu

14.00 - 15.00 * slavnostní nástup všech koní z NP KK. Slavnostní 

vyhodnocení dopolední chovat. přehlídky, udělení Prémií. 

Komise zhodnotí jednotlivé kategorie. Vyhodnocení

doplní jezdecké ukázky KK 

15.00 - 16.00 * doprovodný program

přestávka

16.00 - 16.30

14.30 - 16.00 * čipování  hříbat

* odběr vzorků pro testy DNA

* výžeh plemenného znaku

* popis klisen pro zápis do PK

Stránka 2



Přehled předváděných koní NP KK 2024

celkem je předváděno 68  koní

Vlastní předvádění koní v jednotlivých kategoriích je řazeno dle stáří

koní v pořadí od nejmladšího

Hříbata 2024 (9 hříbat)

předběžný čas: 9.00 - 9.30

1 ARPÁD ZV

2 HANYKA KINSKÁ

3 BEN GANGSTER

4 ALOCKA Z

5 GAIA

6 MIMÓZ

7 SIRIUS M KINSKÝ

8 LOTTY M KINSKÁ

9 NOT SO BLACK

Klisny s hříbětem ( 8 klisen s hříbětem)

předběžný čas: 9.30 - 9.50

1+62 ARPÁD ZV + ARTEMIS Z KINSKÁ

2+63 HANYKA KINSKÁ + HAPPY STAR KINSKÁ

3+64 BEN GANGSTER + BEN EMMA

4+65 ALOCKA ZV + ANTESKA Z

5+29 MIMÓZ + MIMÓZA

6+66 SIRIUS M KINSKÝ + AGLAYA

10+67 MIDGHNIGHT DANCE KINSKÁ + MIRACLE DANCE KINSKÁ

11+68 ORSAY + ORISA KINSKÁ

Klisny roční až tříleté (nar. 2023-2021) (6 klisen)

předběžný čas: 9.50 - 10.15

12 ELVÍRA

13 ISABELLA DEL VALEY

14 PRINCEZNA KINSKÁ

15 MON CHÉRI M KINSKÁ

16 JASMINE KINSKÁ

17 HOPE RAINBOW

Stránka 3



Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2020-2016) (11 klisen)

předběžný čas: 10.15 - 11.00

18 ORIANA

19 NAOMI

20 MERCI KINSKÁ

21 ALBERTINA GOLDSHINE KINSKÁ

22 LADY MOONLIGHT KINSKÁ

23 HOLIDAY

24 OLYMPIA KINSKÁ

25 MIA KINSKÁ

26 SHIRA BERI

27 MISTY

28 SURI KINSKÁ

Klisny devítileté až čtrnáctileté (nar. 2015-2010) (6 klisen)

předběžný čas: 11.00 - 11.20

29 MIMÓZA

30 JALTA

31 BELLA DEL VALLEY

32 MILKA KINSKÁ

33 BEN AKLA

34 BEN ADRA

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2009 a starší) (3 klisny)

předběžný čas: 11.20 - 11.40

35 GRACEFUL MOMENT

36 MIRABEL KINSKÁ

37 ORIELA KINSKÁ

Valaši roční až tříletí (nar. 2023-2021) (1 valach)

předběžný čas: 11.40 - 11.45

38 BEN EMORIS

Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2020-2016) (1 valach)

předběžný čas: 11.45 - 11.50

39 JENDA JENNY KINSKÝ

Stránka 4



Valaši devítiletí a starší (nar. 2015 a starší (3 valaši)

předběžný čas: 11.50 - 12.10

40 LEGACY´S DIAMOND KINSKÝ

41 AVATAR

42 LORD KINSKÝ

Hřebci roční až tříletí (nar. 2023-2021) (13 hřebců)

předběžný čas: 12.10 - 12.35

43 OPTIMUS KINSKÝ

44 MYKONOS KINSKÝ

45 MARVIN KINSKÝ

46 NOE KINSKÝ

47 MEMORY KINSKÝ

48 MAVERICK KINSKÝ

49 MOONSHINE KINSKÝ

50 MAGIC DANCE KINSKÝ

51 LINETT GOLD KINSKÝ

52 MOON ARI KINSKÝ

53 NORMAN VOLF

54 NIKOLAJ ČEPERSKÝ

55 MILORD M KINSKÝ

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2020-2016) (6 hřebců)

předběžný čas: 12.35 - 13.00

56 BARON

57 ARN DE GOTHIA-M

58 SYMBOL KINSKÝ

59 NATHAN

60 CAESAR Z

61 DOMINÁTOR KINSKÝ

Stránka 5



Hříbata 2024 (9 hříbat)

1

ARPÁD ZV plav

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio

2007 KK plav 46/551 Avalange

46/117 Artemis Z Kinská 411 Comero

2010 KK isab 46/551 Avalange

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

2

HANYKA KINSKÁ plav

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.isab 87 Bella

Happy Star Kinská 1244 Česarion Kinský 3

2011 KK isab 11/349 Havana

Chovatel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

Majitel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

3

BEN GANGSTER isab

2460 Gasper 1615 Gin Fizz IV

2014 KK isab 70/657 Vanessa

87/795 Ben Emma 1876 Lucarelli

2017 KK ryz 11/511 Glen Elba

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

Majitel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

4

ALOCKA ZV ČT ryz

3131 Locke 1870 Swarovski

2011 westfal tm.Ryz Larimar

45/560 Anteska Z 2746 Dantes

2012 KK ryz 46/551 Avalange

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

19.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

23.05.2024

Stránka 6



5

GAIA hd

80/972 Nathan 5010 Aloube Z

2017 KK hd. 43/454 Noelly

80/694 Graceful Moment 1164 Celer

2008 CS hd Gemma 

Chovatel: Šubrtová Zdeňka, Stará Lysá 57, 289 26 Stará Lysá

Majitel: Šubrtová Zdeňka, Stará Lysá 57, 289 26 Stará Lysá

6

MIMÓZ ČT hd

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.isab 87 Bella

25/182 Mimóza 2705 Vulkán

2013 ČT sv.hd 3/249 Michele

Chovatel: Šťastná Martina, Liptál 522, 756 31 Liptál

Majitel: Šťastná Martina, Liptál 522, 756 31 Liptál

7

SIRIUS M KINSKÝ crem

1159 Sinuhet - K 534 Sirius s.v.

2003 KK isab 180 Mykonos

15/710 Aglaya 296 Almhirt chlumecký

2007 ČT isab 13/336 Helena

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

8

LOTTY M KINSKÁ isab

951 Lotar (dř. Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK plav JČ224 Honey (dř. Vesna)

74/115 Lumé 529 Lopez - 11

2003 KK isab 127 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

17.04.2024

17.04.2024

12.03.2024

04.05.2024

Stránka 7



9

NOT SO BLACK plav

Dimaggio Black Dimaggio

2016 Old vr Feela

22/763 Noemi 724 Puschkin

2007 ČT plav 22/244 Nomura

Chovatel: Čapková Daniela, Štekrův mlýn, 350 01 Františkovy Lázně

Majitel: čapková Daniela, Štekrův mlýn, 350 01 Františkovy Lázně

Klisny s hříbětem (8 klisen s hříbětem)

1

ARPÁD ZV plav

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio

2007 KK plav 46/551 Avalange

46/117 Artemis Z Kinská 411 Comero

2010 KK isab 46/551 Avalange

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

+

62

46/117 ARTEMIS Z KINSKÁ isab

411 Comero Cicero

1989 holšt ryz Zora VIII

46/551 Avalange 718 Mineral

2003 KK isab 46/194 Almona

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

22.04.2010

23.05.2024

08.03.2024

Stránka 8



2

HANYKA KINSKÁ plav

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.isab 87 Bella

Happy Star Kinská 1244 Česarion Kinský 3

2011 KK isab 11/349 Havana

Chovatel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

Majitel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

+

63

82/41 HAPPY STAR KINSKÁ isab

1244 Česarion Kinský 3 718 Mineral

2004 KK isab Čalka

11/349 Havana 497 Div týnský

1997 KK ryz 11/126 Helga

Chovatel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

Majitel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

3

BEN GANGSTER isab

2460 Gasper 1615 Gin Fizz IV

2014 KK isab 70/657 Vanessa

87/795 Ben Emma 1876 Lucarelli

2017 KK ryz 11/511 Glen Elba

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

Majitel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

+

64

87/795 BEN EMMA ryz

1876 Lucarelli 2716 Abgott´s Comanche

2006 hdb.str hd 53/405 Loreta

11/511 Glen Elba 2546 Hurikán

1995 tepl ryz SM 2364 Salima

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Pražská 290, 51 01 Zásmuky

Majitel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

26.03.2017

20.05.2011

05.05.2024

19.05.2024

Stránka 9



4

ALOCKA ZV ryz

3131 Locke 1870 Swarovski

2011 westfal tm.Ryz Larimar

45/560 Anteska Z 2746 Dantes

2012 KK ryz 46/551 Avalange

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

+

65

45/560 ANTESKA Z ryz

2746 Dantes Davignon I

1996 ČT vr Catalene

46/551 Avalange 718 Mineral

2003 KK isab 46/194 Almona

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

Majitel: Vlasák František, Zdelov 54, 517 21 Zdelov

5

MIMÓZ hd

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.isab 87 Bella

25/182 Mimóza 2705 Vulkán

2013 ČT sv.hd 3/249 Michele

Chovatel: Šťastná Martina, Liptál 522, 756 31 Liptál

Majitel: Šťastná Martina, Liptál 522, 756 31 Liptál

+

29

25/182 MIMÓZA sv.hd

2705 Vulkán 5049 Voltaire

1994 KWPN hd Biminente

3/249 Michele 333 Almhirt týnský

1996 KK ryz 25/122 Mandy

Chovatel: Richtrová Svatava, Třebčice 7, 335 01 Nepomuk

Majitel: Šťastná Martina, Liptál 522, 756 31 Liptál

27.06.2013

22.04.2012

17.04.2024

04.05.2024

Stránka 10



6

SIRIUS M KINSKÝ crem

1159 Sinuhet - K 534 Sirius s.v.

2003 KK isab 180 Mykonos

15/710 Aglaya 296 Almhirt chlumecký

2007 ČT isab 13/336 Helena

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

+

66

15/710 Aglaya isab

296 Almhirt chlumecký 333 Almhirt týnský

1987 KK č.Ryz VČ 309 Odra

13/336 Helena 146 Marin Suchý

1995 KK ryz 13/163 Hosana

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

10

MIDNIGHT DANCE KINSKÁ isab

80/972 Nathan 5010 Aloube Z

2017 KK hd 43/454 Noelly

82/182 Miracle Dance Kinská 2337 Famousdance

2018 KK isab 41/612 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

+

67

82/182 MIRACLE DANCE KINSKÁ isab

2337 Famousdance 5114 Indoctro

2010 KWPN ryz Kconfidence

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

06.03.2018

28.02.2007

17.04.2024

19.03.2024

Stránka 11



11

ORSAY ryz

80/972 Nathan 5010 Aloube Z

2017 KK hd 43/454 Noelly

80/157 Orisa Kinská 1497 Sagitta

2012 CS plav 41/280 Oriela Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

+

68

80/157 ORISA KINSKÁ plav

1497 Sagitta 5120 Sandreo

2007 CS tm.Hd Wolita

41/280 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK isab 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Klisny roční až tříleté (nar. 2023-2021) (6 klisen)
12

82/285 ELVÍRA hd

2997 Aristo Z Artos Z

2001 KK ryz Cartarise Z

7/432 Elfka 968 Edminton

2005 KK hd 10/97 Butterfly

Chovatel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

Majitel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

13

82/311 IsaBella del Valley isab

2947 Conthedo Kinský 2225 Cola

2017 KK plav 41/19 Joa Kinská

1/262 Bella del Valley 6027 Brooklyn

2013 KK isab 31/343 Brazílie

Chovatel: Hotel - Penzion Kamýk, L. Benešová, Ohradovická 561/10, Pha 124

Majitel: Hotel - Penzion Kamýk, L. Benešová, Ohradovická 561/10, Pha 124

27.05.2023

29.05.2012

04.06.2024

04.06.2023

Stránka 12



14

82/284 PRINCEZNA KINSKÁ isab

2459 Pigment Kinský 951 Lotar (dř. Yellow Man)

2013 KK isab 41/635 Perla Kinská

80/195 Amálka Kinská 718 Mineral

2006 KK isab 3/283 Corina

Chovatel: Hofmanová Marina Mgr., Oravská 1836/4, 110 00 Praha 10

Majitel: Jezdecký klub Norma z.s., Všenorská 1, 252 03 Řitka

15

24/651 MON CHÉRI M KINSKÁ plav

2495 Firestone 5145 Johnson

2010 KWPN tm.Hd Zelza-Bella

Miracle Kinská 2946 Quasi Gold MD

2013 DF plav 41/181 Mandy

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolínec

16

80/921 CS isab

2997 Aristo Z Artos Z

2001 ZANG ryz Cartarise Z

41/581 Jamajka Kinská 1056 Maillisko

2007 KK plav 41/131 Jees Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

17

32/667 hd

2765 Cassilius 5039 Cassini I

1997 Holst sv.hd Ranka

82/41 Happy Star Kinská 1244 Česarion Kinský 3

2011 KK isab 11/349 Havana

Chovatel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

Majitel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

JASMINE KINSKÁ              

HOPE RAINBOW

22.04.2022

22.04.2023

10.04.2022

12.05.2021

Stránka 13



Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2020-2016) (11 klisen)
18

82/225 ORIANA ryz

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd Wolita

41/280 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK isab 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Půlpán Petr, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Půlpán Petr, Hradištko 126, 289 12 Sadská

19

82/222 NAOMI hd

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd Wolita

63/455 Noemi 556 DAF Ondráš

2003 KK Hd 45/452 Califa - K

Chovatel: Půlpán Petr, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Půlpán Petr, Hradištko 126, 289 12 Sadská

20

80/551 CS tm.Plav

2470 Dreux 5199 De Niro

2015 CS tm.Hd Wolita

80/624 Melody Kinská 1760 Diamante

2015 CS isab 73/685 Medanka

Chovatel: Půlpán Petr, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Půlpán Petr, Hradištko 126, 289 12 Sadská

21

ALBERTINA GOLDSHINE KINSKÁ Old perl

2414 Sajmon 718 Mineral

2013 ČT sv.isab 34/191 Sandra

9/634 Ben Adra 1750 Homér

2013 KK sv.isab Baekgaards Ataya

Chovatel: Hladíková Petra, Točník, 267 53

Majitel: Hladíková Petra, Točník, 267 53

24.05.2019

MERCI KINSKÁ                   

24.04.2020

08.04.2020

24.01.2020

Stránka 14



22

82/196 LADY MOONLIGHT KINSKÁ Old perl

951 Lotar (dř. Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK plav JČ224 Honey (dř.Vesna)

24/865 Lady Jane Kinská 784 Almhirt Kinský

2005 KK plav 24/382 Legacy Kinská

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

23

83/631 HOLIDAY sv.plav

4584 Cashman Can Carlando I

2001 Bavor.tepl. hd Acorda

82/41 Happy Star Kinská 1244 Česarion Kinský

2011 KK isab 11/349 Havana

Chovatel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

Majitel: Kaniová Petra, Vrskmaň 1, 431 15 Vrskmaň

24

82/197 OLYMPIA KINSKÁ isab

664 Drak Korok

1984 A1/1 ryz Dafné

41/280 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK isab 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Capoušková Budiš Lenka, Lomená 474, 250 92 Šestajovice

25

80/330 MIA KINSKÁ CS isab

1247 Werbespot World Magic

1998 westf. tm.ryz. Florabelle

80/355 Milka Kinská 1760 Diamante

2013 CS crem. 41/612 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

08.05.2019

11.05.2019

06.05.2019

02.05.2019

Stránka 15



26

82/166 SHIRA BERI CS isab

2810 Mistrál 439 Mys

1996 KK isab. VČ 619 Myjava

25/614 Sakura 856 Sylvio II

2004 CS isab. 3/257 Sissi

Chovatel: Richtrová Svatava, Třebčice 7, 335 01 Nepomuk

Majitel: Brázdilová Eva, Na Sídlišti 281, 783 49 Lutín

27

162.17 slov.t. plav

1016 Quirado 5044 Quidam de Revel

1998 holšt hd Donella

5091 Meggy 720 Homér

2007 CS hd 3647 Marylin

Chovatel: Bušovská Lenka, Lúčnica nad Žitavou 354, 951 88, SK

Majitel: Tichá Petra, Bedřichovice 1, 440 01 Hříškov

28

82/113 SURI KINSKÁ isab

1603 Przedswit Chamír 472 Przedswit XVI-64

1998 KK ryz 3 Chemia

41/342 Sinai 718 Mineral

2003 KK isab 2-717 Silfa

Chovatel: Šildbergerová Kateřina, Čechova 1330, 500 02 Hradec Králové

Majitel: Rendlová Aneta, Malonice 54, 341 42 Kolinec

Klisny devítileté až čtrnátileté (nar. 2015-2010) (6 klisen)
29

25/182 MIMÓZA sv.hd

2705 Vulkán 5049 Voltaire

1994 KWPN hd Biminente

3/249 Michele 333 Almhirt týnský

1996 KK ryz 25/122 Mandy

Chovatel: Richtrová Svatava, Třebčice 7, 335 01 Nepomuk

Majitel: Šťastná Martina, Liptál 522, 756 31 Liptál

MISTY

02.05.2016

02.07.2018

27.06.2013

26.06.2017

Stránka 16



30

44/554 JALTA ČT ryz

718 Mineral 439 Mys

1995 KK isab VČ 619 Myjava

43/527 Jasná 333 Almhirt týnský

1996 ČT ryz 43/288 Jajda

Chovatel: Hrabicová Adéla, Dubenec 10, 544 55 Dubenec

Majitel: Hrabicová Adéla, Dubenec 10, 544 55 Dubenec

31

1/262 Bella del Valley isab

6027 Brooklyn 753 Latén

1997 A1/1 ryz Bright Angel

31/343 Brazílie 332 Husar týnský s.v.

1993 KK isab SČ 937 Prerie

Chovatel: Hotel - Penzion Kamýk, L. Benešová, Ohradovická 561/10, Pha 124

Majitel: Hotel - Penzion Kamýk, L. Benešová, Ohradovická 561/10, Pha 124

32

80/355 CS crem

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR crem Water Lily

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK isab 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

33

9/633 BEN AKLA sv.isab

1750 Homér 2546 Hurikán

1994 ČT isab 673 Alarm VII (Scéna)

45/198 Jenna 2810 Mistrál

2008 ČT crem 41/856 Jana

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

Majitel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

MILKA KINSKÁ                    

25.06.2013

06.06.2013

22.05.2013

17.04.2013

Stránka 17



34

9/634 BEN ADRA crem

1750 Homér 2546 Hurikán

1994 ČT isab 673 Alarm VII (Scéna)

Baekgaards Ataya Kaergaardens Amarone

2009 dán.tepl. sv.isab Kon Tiki

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

Majitel: Hladíková Petra, Točník, 267 53

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2009 a starší) (3 klisny)

35

80/694 CS hd

1164 Celer 5035 Carthago

2003 CS hd 45/583 Mlha

Gemma 2496 Super Moment (USA)

1997 A1/1 hd Glazura

Chovatel: Šubrtová Zdeňka, Stará Lysá 57, 289 26 Stará Lysá

Majitel: Najman Miloslav, Jezerní 351, 277 35 Mšeno u Mělníka

36

41/612 MIRABEL KINSKÁ isab

918 Alois 440 Ascot

1993 KK plav VČ 1826 Novela

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK ryz 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

37

41/280 ORIELA KINSKÁ isab

2706 Graf Czech Graf Sponeck

1994 hann. hn Dorette

41/641 Orchidej Kinská 333 Almhirt týnský

1994 KK sv. Isab VČ 1701 Oriana Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Půlpán Petr, Hradištko 126, 289 12 Sadská

GRACEFUL MOMENT        06.06.2008

05.04.2013

13.02.2008

16.07.2002

Stránka 18



Valaši roční až tříletí (nar. 2023-2021) (1 valach)
38

82/241 BEN EMORIS isab

2460 Gasper 1615 Gin Fizz IV

2014 KK isab 70/57 Vanessa

87/795 Ben Emma 1876 Lucarelli

2017 KK ryz 11/511 Glen Elba

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Thomayerova 1929, 251 01 Říčany

Majitel: Čacká Lucie, Libeňská 116, 277 33 Řepín

Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2020-2016) (1 valach)
39

82/215 plav

951 Lotar (dř. Yellow Man) 5055 Landos

1998KK BSHR plav JČ 224 Honey (dř.Vesna)

41/910 Jenny Kinská 333 Almhirt týnský

1997 KK isab. VČ 1383 Jesika Kinská

Chovatel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 34142 Kolínec

Majitel: Březina Ladislav Ing., Buršice 8, 34142 Kolínec

Valaši devítiletí a starší (nar. 2015 a starší (3 valaši)
40

91/208 plav

1987 Dark Diamond 5217 Destano

2011 KK tm.Hd Bonita

24/382 Legacy Kinská 296 Almhirt chlumecký

1998 KK plav Liva

Chovatel: Březinová Jana Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březinová Jana Buršice 8, 341 42 Kolínec

LEGACY´S DIAMOND KINSKÝ 17.06.2015

JENDA JENNY KINSKÝ

10.05.2021

21.05.2020

Stránka 19



41

82/42 hd

1245 Sarkon Kinský 556 DAF Ondráš

1998 KK plav 43/317 Sága

26/487 April 250 Burbon

1995 KK plav Arisa

Chovatel: Eretová Irena, Pláně 12, 331 01 Plasy

Majitel: Svatková Růžena, Palackého 26, 350 02 Cheb

42

82/29 isab

497 Div týnský Div I

KK tm.Isab JČ 636 Čelenka

24/865 Lady Jane Kinská 784 Almhirt Kinský

2005 KK plav 24/382 Legacy Kinská

Chovatel: Březinová Jana Buršice 8, 341 42 Kolínec

Majitel: Březinová Jana Buršice 8, 341 42 Kolínec

Hřebci roční až tříletí (nar. 2023-2021) (13 hřebců)
43

82/291 OPTIMUS KINSKÝ isab

2910 Nathan 5010 Aloube Z

2017 KK hd 43/454 Noelly

82/197 Olympia Kinská 664 Drak

2019 KK isab 41/280 Oriela Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

44

82/289 MYKONOS KINSKÝ isab

2910 Nathan 5010 Aloube Z

2017 KK hd 43/454 Noelly

80/355 Milka Kinská 1760 Diamante

2013 CS crem 41/612 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

AVATAR

16.05.2023

LORD KINSKÝ 27.03.2010

12.06.2011

01.05.2023

Stránka 20



45

82/288 MARVIN KINSKÝ plav

2910 Nathan 5010 Aloube Z

2017 KK hd 43/454 Noelly

80/330 Mia Kinská 1247 Werbespot

2019 KK isab 80/355 Milka Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

46

82/272 NOE KINSKÝ isab

5312 Qaside MD 2946 Quasi Gold MD

2013 DSPf sv.Isab Heliosphaere 

63/455 Noemi 556 DAF Ondráš

2003 KK hd 45/452 Califa - K

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

47

83/103 MEMORY KINSKÝ plav

5312 Qaside MD 2946 Quasi Gold MD

2013 DSPf sv.Isab Heliosphaere

80/970 Melissa 2306 Dařbuján Bono

2017 CS hd 73/685 Medanka

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

48

82/266 MAVERICK KINSKÝ isab

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.isab 87 Bella

25/182 Mimóza 2705 Vulkán

2013 KK sv.Hd 3/240 Michelle

Chovatel: Šťastná Martina, Liptál 522, 756 31 Liptál

Majitel: Neubauerová Denisa Ing., Blansko 83, 82 41 Kaplice

21.05.2022

16.05.2022

19.03.2023

08.05.2022

Stránka 21



49

80/920 isab

2997 Aristo Z Artos Z

2001 ZANG ryz Cartarise Z

80/355 Milka Kinská 1760 Diamante

2013 CS crem 41/612 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

50

82/270 MAGIC DANCE KINSKÝ isab

5312 Qaside MD 2946 Quasi Gold MD

2013 DSPf sv.Isab Heliosphaere

82/182 Miracle Dance Kinská 2337 Famousdance

2018 KK isab 41/612 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

51

82/258 LINETT GOLD KINSKÝ plav

951 Lotar (Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK plav JČ 224 Honey (Vesna)

52/612 Tárka 2712 Taarlo Kubišta-2

2004 KK hd JM 4024 Orava

Chovatel: Vagenknechtová Kristýna, Vidice 8, 284 01

Majitel: Vagenknechtová Kristýna, Vidice 8, 284 01

52

80/919 isab

2997 Aristo Z Artos Z

2001 ZANG ryz Cartarise Z

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK isab 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

MOONSHINE KINSKÝ       CS

MOON ARI KINSKÝ           CS

29.04.2022

20.04.2022

06.04.2022

03.04.2022

Stránka 22



53

82/256 ryz

1456 Drak 664 Drak

20056 KK isab 52/864 Děva

82/76 Naděžda 718 Mineral

2013 KK ryz 8/159 Nora

Chovatel: Volf Václav, Rosnice 61, 503 12 Všestary

Majitel: Volf Václav, B. Němcové 17, 533 45 Čeperka

54

82/254 NIKOLAJ ČEPERSKÝ č.Hd

6179 Age of Jape Jape

2006 A1/1 č.Hd Age of Gold

41/734 Nikita 6154 Don Bosio

2011 KK hd 8/159 Nora

Chovatel: Volf Václav, Rosnice 61, 503 12 Všestary

Majitel: Volf Václav, B. Němcové 17, 533 45 Čeperka

55

82/245 MILORD M KINSKÝ nar. 20.3.2021 crem.

718 Mineral 439 Mys

1995 KK isab. VČ 619 Myjava

74/115 Lumé 529 Lopez - 11

2003 KK isab. VČ 1356 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim - Markovice

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2020-2016) (6 hřebců)
56

82/219 BARON isab

525 Taarlo Kubišta s.v. 366 Taarlo

1991 KK isab 67 Karena

41/292 Bowle 752 Varadero

2002 ČT vran 41/958 Baileys

Chovatel: Volf Václav, Rosnice 61, 503 12 Všestary

Majitel: Volf Václav, Rosnice 61, 503 12 Všestary

NORMAN VOLF

09.05.2021

29.05.2021

10.04.2020

Stránka 23



57

2976 ARN DE GOTHIA-M isab

2997 Aristo Z Artos Z

2001 KK ryz Cartarise Z

79/337 Dizzy - M 1760 Diamante
2013 CS isab 62/431 Gira

Chovatel: Mitroci Jiří, B. Němcové 147, 664 11 Zbýšov u Brna

Majitel: Žákovčík Lukáš a Kroutil Jiří, Čáslavksá 1128, 537 01 Chrudim

58

82/177 SYMBOL KINSKÝ isab

6024 Moonjaz Nashwan

1997 A1/1 ryz Harayir

41/342 Sinai 718 Mineral

2003 ČT isab 2-717 Silfa

Chovatel: Šidbelgerová Kateřina, Čechova 1330, 500 02 Hradec Králové

Majitel: Volf Václav, B. Němcové 17, 533 45 Čeperka

59

80/972 NATHAN hn

5010  Aloube Z Alme Z

1979 hann. hd Gotendirndl

43/454 Noelly 1260 Askano - T

2010 KK hd 63/455 Noemi

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko 126, 289 12 Sadská

60

82/136 CAESAR Z isab

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio (USA)

2007 KK plav 46/551 Avalange

La Wannka 6073 Arcane (USA)

1997 A1/1 ryz Liola

Chovatel: Vlasák František, Zdelov 51, 517 21 Týniště nad Orlicí

Majitel: TJ Slavia Ptice, Na Návsi 8, 252 18 Ptice

06.04.2017

18.04.2018

24.05.2017

13.05.2019

Stránka 24



61

82/118 DOMINÁTOR KINSKÝ plav

718 Mineral 439 Mys

1995 KK isab VČ 619 Myjava

41/732 Dadla Duellano I-A

1995 ČT hd VČ 755 Dafne

Chovatel: Volf Václav, Rosnice 61, 503 12 Všestary

Majitel: Volf Václav, Rosnice 61, 503 12 Všestary

10.06.2016

Stránka 25



Pozn.:

Stránka 26



Pozn.:

Stránka 27



Stránka 28


